Baustellenfahrplan Giiltig ab 09.07.2025
Giesel = Fulda-Galerie = Stadtschloss = Kiinzell

ines) 5

&
RhOnENERGIE

() FULDA
Montag bis Freitag
Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie AT5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Giesel Raiffeisen ab 05:02 06:02 07:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
Niederroder Hohe 05:07 06:07 07:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 16:07 16:07 17:.07
Niederrode Ortsmitte 05:09 06:09 07:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
Sickels An der Mariengrotte 05:11 06:11 07:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 00:15 05:13 06:13 07:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Fulda-Galerie Westfriedhof 00:16 05:14 06:14 07:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Stralle 00:17 05:15 06:15 07:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 00:18 05:16 06:16 07:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Fulda-Galerie Mondrianplatz 00:19 05:17 06:17 07:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
Fulda Uberm Engelshaus 00:20 05:18 06:18 07:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18
Fulda Weimarer Stralle | 05:23 06:23 07:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
Fulda Winfriedschule | 05:25 06:25 07:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Fulda Stadtschloss F 00:25 | | | | | | | | | | |
Fulda D an 05:27 06:27 07:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
Fulda Stadtschloss D ab 05:30 06:30 07:00 07:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:30
Fulda Bahnhof/ZOB C 05:34 06:34 07:04 07:34 10:04 10:34 11:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:.04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:34
Fulda Franzosenwaldchen 05:36 06:36 07:06 07:36 10:06 10:36 11:06 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:36
Fulda EllerstralRe 05:37 06:37 07:07 07:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:.07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:37
Fulda Gummiwerke 05:39 06:39 07:09 07:39 10:09 10:39 11:09 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:39
Fulda Zentralfriedhof 05:40 06:40 07:10 07:40 10:10 10:40 11:10 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 1540 16:10 16:40 17:40
Kiinzell Bachrain Kirche 05:43 06:43 07:13 07:43 10:13 10:43 11:13 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15143 16:13 16:43 17:43
Kiinzell Gemeindezentrum 05:46 06:46 07:16 07:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:46
Kiinzell Eisenacher Strake 04:53 05:47 06:23 06:47 07:17 07:47 10:17  10:47 11:17 12:17  12:47 13:17 13:47 1417 14:47 15:17 1547 16:17 16:47 17:47
Kiinzell Sieben Welten 04:55 05:49 06:25 06:49 07:19 07:49 10:19 10:49 11:19 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 1549 16:19 16:49 17:49
Kiinzell Harbacher Weg 04:56 05:50 06:26 06:50 07:20 07:50 10:20 10:50 11:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:50
Kiinzell Keuloser Strake 04:57 05:53 06:27 06:53 07:23 07:53 10:23 10:53 11:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53
Kiinzell Kastanienweg an 04:59 05:55 06:29 06:55 07:25 07:55 10:25 10:55 11:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:55

Montag bis Freitag
Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung

Linie 5 5 5 5 5 5 5 AT5S
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee ab 21:13 22:13
Giesel Raiffeisen 18:02 19:02 | |
Niederroder Hohe 18:07 19:07 20:07 | |
Niederrode Ortsmitte 18:09 19:09 20:09 | |
Sickels An der Mariengrotte 18:11 19:11 20:11 | |
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 18:13 19:13 20:13 | | 23:15
Fulda-Galerie Westfriedhof 18:14 19:14 20:14 | | 23:16
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Strale 18:15 19:15 20:15 | | 23:17
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 18:16 19:16 20:16 21:14 22:14 23:18
Fulda-Galerie Mondrianplatz 18:17 19:17 20:17 21:15 22:15 23:19
Fulda Uberm Engelshaus 18:18 19:18 20:18 21:16 22:16 23:20
Fulda Weimarer StraRe 18:23 19:23 20:23 21:21 22:21 |
Fulda Winfriedschule 18:25 19:25 20:25 21:23 22:23 |
Fulda Stadtschloss F | | | | | 23:25
Fulda Stadtschloss D an 18:27 19:27 20:27 21:25 22:25
Fulda Stadtschloss D ab 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30
Fulda Bahnhof / ZOB C 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34
Fulda Franzosenwéldchen 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36
Fulda EllerstraBe 18:07 18:37 19:07 19:37 20:37 21:37 22:37
Fulda Gummiwerke 18:09 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39
Fulda Zentralfriedhof 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40 21:40 22:40
Kiinzell Bachrain Kirche 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43 21:43 22:43
Kiinzell Gemeindezentrum 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46
Kiinzell Eisenacher Strake 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47 21:47 22:47
Kiinzell Sieben Welten 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49
Kiinzell Harbacher Weg 18:20 18:50 19:20 19:50 20:50 21:50 22:50
Kiinzell Keuloser Strake 18:23 18:53 19:23 19:53 20:53 21:53 22:53
Kiinzell Kastanienweg an 18:25 1855 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



Baustellenfahrplan Giiltig ab 09.07.2025
PR IS Kiinzell » Stadtschloss = Fulda-Galerie = Giesel | —
A

. . FULDA

Montag bis Freitag

Hinweise 2
Verkehrsbeschrankung
Linie AT5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Kiinzell Kastanienweg ab 04:59 05:59 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 1559 16:29 16:59 17:29 17:59
Kiinzell Keuloser Stralte 05:00 06:00 06:30 07:00 07:30 08:.00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:.00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00
Kiinzell Grezzbachstrale 05:01 06:01 06:31 07:01 07:31 08:.01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:.01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01
Kiinzell Gemeindezentrum 05:03 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:.03 14:33 15:.03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03
Kiinzell Eisenacher Stralle 05:04 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:.04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:.04 16:34 17:04 17:34 18:04
Kiinzell Dirloser Str 05:06 06:06 06:36 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:.06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06
Kiinzell Bachrain Sportplatz 05:07 06:07 06:37 07:07 07:37 08:.07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:.07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07
Kiinzell Bachrain Kirche 05:09 06:09 06:39 07:09 07:39 08:.09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:.09 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:.09 15:39 16:.09 16:39 17:09 17:39 18:09
Fulda Bachmiihle 05:11 06:11 06:41 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 1511 15141 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11
Fulda Zentralfriedhof 05:12 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 1212 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15112 15142 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12
Fulda Gummiwerke 05:14 06:14 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 1414 14:44 15:14 1544 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14
Fulda Kinderakademie 05:15 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15115 15145 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15
Fulda Weyherser Weg 05:16 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15116 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16
Fulda Osthessen-Center 05:18 06:18 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18
Fulda Peterstor 05:20 06:20 06:50 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20
Fulda Marienschule 05:21 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 1521 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21
Fulda Bahnhof / ZOB F 05:23 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 1523 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23
Fulda Stadtschloss F an 05:27 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27
Fulda Stadtschloss F ab  00:30 05:30 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30
Fulda Winfriedschule | 05:32 06:32 07:32 08:32 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32
Fulda Weimarer Strale |  05:33 06:33 07:33 08:33 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
Fulda Uberm Engelshaus 00:35 05:38 06:38 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38
Fulda-Galerie Mondrianplatz 00:36 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 00:37 05:40 06:40 07:40 08:40 09:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Strake 00:38 05:41 06:41 07:41 08:41 09:41 11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
Fulda-Galerie Westfriedhof 00:39 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 00:40 05:43 06:43 07:43 08:43 09:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Sickels An der Mariengrotte 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
Niederrode Ortsmitte 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Niederroder Hohe 05:47 06:47 07:47 08:47 09:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
Giesel Sommerberg 05:52 06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
Giesel Raiffeisen an 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Montag bis Freitag

Hinweise =2
Verkehrsbeschrankung

Linie 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 ATS
Kinzell Kastanienweg ab 18:29 1859 19:59 20:59 21:59
Kiinzell Keuloser Strake 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00
Kiinzell GrezzbachstraRe 18:31 19:01 20:01 21:01 22:01
Kiinzell Gemeindezentrum 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03
Kiinzell Eisenacher StralRe 18:34 19:04 20:04 21:04 22:04
Kiinzell Dirloser Str 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06
Kinzell Bachrain Sportplatz 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07
Kiinzell Bachrain Kirche 18:39 19:09 20:09 21:09 22:09
Fulda Bachmiihle 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11
Fulda Zentralfriedhof 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12
Fulda Gummiwerke 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14
Fulda Kinderakademie 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15
Fulda Weyherser Weg 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16
Fulda Osthessen-Center 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18
Fulda Peterstor 18:50 19:20 20:20 21:20 22:20
Fulda Marienschule 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21
Fulda Bahnhof/ZOB F 18:53 19:23 20:23 21:23 22:23
Fulda Stadtschloss M | | 20:25 21:25 22:25
Fulda Stadtschloss F an_ 18:57 19:27
Fulda Stadtschloss F ab 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Fulda Winfriedschule 19:32 20:31 21:31 22:31 |
Fulda Weimarer Strale 19:33 20:32 21:32 22:32 |
Fulda Uberm Engelshaus 19:38 20:37 21:37 22:37 23:35
Fulda-Galerie Mondrianplatz 19:39 20:38 21:38 22:38 23:36
Fulda-Galerie Jackson-Pollock-Platz 19:40 20:39 21:39 22:39 23:37
Fulda-Galerie Werner-Schmid-Stralte 19:41 20:40 2111 21:40 22:11 22:40 23:38
Fulda-Galerie Westfriedhof 19:42 20:41 21:12 2141 2212 22:41 23:39
Fulda-Galerie Emil-Nolde-Allee 19:43 20:42 21:13 21:42 22:13 22:42 23:40
Sickels An der Mariengrotte 19:44
Niederrode Ortsmitte 19:46
Niederroder Hohe an 19:47

& = Anruf-Sammel-Taxi, Anmeldung 15 Min. vor Abfahrt, Tel.: 0661/73919 oder Uber die App »f6llsch mobil«



